
DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES 

“Año del Bicentenario de la consolidación de nuestra Independencia y 
de la conmemoración de las heroicas Batallas de Junín y Ayacucho” 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                              

  
 

HOSPITAL MARIA 
AUXILIADORA 
Av. Miguel Iglesias N° 968 
San Juan de Miraflores Lima 
Perú 
Telf. (51) (1) 2171818 

 

 

 
COMUNICADO N°004-2024-HMA 

 
COMISION CONCURSO INTERNO DE MERITOS DE ASCENSO, PARA LA COBERTURA DE PLAZAS 

VACANTES EN EL HOSPITAL “MARIA AUXILIADORA” AÑO 2024 
 

Se hace de conocimiento de los interesados que, habiéndose publicado los Resultados Finales del 
Concurso, se ha advertido  atingencias que corresponde rectificar, de acuerdo con lo establecido en el numeral 
212.1 del Artículo 212° del Texto Único Ordenado de la Ley N° 27444. Ley del Procedimiento Administrativo 
General, aprobado por Decreto Supremo N°004-2019-JUS; la Comisión a cargo del presente proceso, ha 
visto por conveniente rectificar mediante FE DE ERRATAS. De la siguiente forma: 

 
 
DICE: 
 

 

POSTULANTE 
CARGO Y NIVEL ACTUAL 

CARGO Y NIVEL QUE 
POSTULA 

PUNTAJE DE 
CALIFICACION 

COEFICIENTE 
PONDERADO BONIF. PUNTAJE 

 
PREL DECLARACION 

 
  

N° 
CARGO NIVEL CARGO NIVEL C.V. 

COMPT. 
LAB. T.SERV 

0.50  
CV 

0.20 
C.LAB 

1.00 
T.SERV. 

15% 
DISCAP. FINAL 

ACION 

 
 
90 JUNCHAYA QUISPE ISABEL 

 
 
 

TECNOLOGO 
MEDICO EN 

LABORATORIO 
CLIN Y ANAT. 
PATOLOGICA 

TM-1 
 
 
 

TECNOLOGO 
MEDICO EN 

LABORATORIO 
CLINICO Y 
ANATOMIA 

PATOLOGICA 

TM-2 
 
 
 

75.00 
 
 
 

90.00 
 
 
 

6.00 
 
 
 

37.50 
 
 
 

18.00 
 
 
 

6.00 
 
 
  

61.50 
 
 
   

 
DEBE DECIR: 
 

 

POSTULANTE 
CARGO Y NIVEL ACTUAL 

CARGO Y NIVEL QUE 
POSTULA 

PUNTAJE DE 
CALIFICACION 

COEFICIENTE 
PONDERADO BONIF. PUNTAJE 

 
PREL DECLARACION 

 
  

N° 
CARGO NIVEL CARGO NIVEL C.V. 

COMPT. 
LAB. T.SERV 

0.50  
CV 

0.20 
C.LAB 

1.00 
T.SERV. 

15% 
DISCAP. FINAL 

ACION 

 
 
90 

JUNCHAYA QUISPE ISABEL 
 
 
 

TECNOLOGO 
MEDICO EN 

LABORATORIO 
CLIN Y ANAT. 
PATOLOGICA 

TM-1 
 
 
 

TECNOLOGO 
MEDICO EN 

LABORATORIO CLIN 
Y ANAT.PAT. 

 

TM-2 
 
 
 

75.00 
 
 
 

90.00 
 
 
 

6.00 
 
 
 

37.50 
 
 
 

18.00 
 
 
 

6.00 
 
 
  

61.50 
 
 
 

1    
 
 
 

GANADOR 
 
 
 

 

 
  

San Juan de Miraflores, 11 de Setiembre de 2024 
 

 
 

     LA COMISION   
 
 


