COMUNICADO N°004-2024-HMA

COMISION CONCURSO INTERNO DE MERITOS DE ASCENSO, PARA LA COBERTURA DE PLAZAS VACANTES EN EL HOSPITAL "MARIA AUXILIADORA" AÑO 2024

Se hace de conocimiento de los interesados que, habiéndose publicado los Resultados Finales del Concurso, se ha advertido atingencias que corresponde rectificar, de acuerdo con lo establecido en el numeral 212.1 del Artículo 212° del Texto Único Ordenado de la Ley N° 27444. Ley del Procedimiento Administrativo General, aprobado por Decreto Supremo N°004-2019-JUS; la Comisión a cargo del presente proceso, ha visto por conveniente rectificar mediante FE DE ERRATAS. De la siguiente forma:

DICE:

	POSTULANTE	CARGO Y NIVEL ACTUAL		CARGO Y NIVEL QUE POSTULA		PUNTAJE DE CALIFICACION			COEFICIENTE PONDERADO			BONIF.	PUNTAJE	PREL	DECLARACION
N°		CARGO	NIVEL	CARGO	NIVEL	C.V.	COMPT.	T.SERV	0.50 CV	0.20 C.LAB	1.00 T.SERV.	15% DISCAP.	FINAL	ACION	
90	JUNCHAYA QUISPE ISABEL	TECNOLOGO MEDICO EN LABORATORIO CLIN Y ANAT. PATOLOGICA	TM-1	TECNOLOGO MEDICO EN LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMIA PATOLOGICA	TM-2	75.00	90.00	6.00	37.50	18.00	6.00		61.50		

DEBE DECIR:

	POSTULANTE	CARGO Y NIVEL ACTUAL		CARGO Y NIVEL QUE POSTULA		PUNTAJE DE CALIFICACION			COEFICIENTE PONDERADO			BONIF.	PUNTAJE	PREL	DECLARACION
N°		CARGO NIVEL	CARGO		COMPT. 0.50 0.20	0.20	1.00	15%		ACION					
				NIVEL	C.V.	LAB.	T.SERV	CV	C.LAB	T.SERV.	DISCAP.	FINAL			
		TECNOLOGO		TECNOLOGO											
	JUNCHAYA QUISPE ISABEL	MEDICO EN	TM-1	MEDICO EN	TM-2	75.00	90.00	6.00	37.50	18.00	6.00		61.50	1	GANADOR
90		LABORATORIO		LABORATORIO CLIN											
		CLIN Y ANAT.		Y ANAT.PAT.											
		PATOLOGICA													

San Juan de Miraflores, 11 de Setiembre de 2024

LA COMISION



